Совет депутатов

муниципального образования

Марьевский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

        третьего созыва

    РЕШЕНИЕ № 1
от 24 сентября 2015 года

         с. Марьевка

Об избрании заместителя председателя

 Совета депутатов муниципального

образования Марьевский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

         Совет депутатов Марьевского сельсовета решил:
          1.Избрать заместителя  председателя Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области- Шумилину Татьяну Филипповну.
         2.Решение вступает в силу после его принятия и подлежит обнародованию.

Старейший депутат Совета депутатов

Марьевского сельсовета:                                                    М.И. Стройкина